

供应商磋商报价表



采购单位：兰州市第十一中学
项目名称：兰州市第十一中学4K精品录播教室
项目编号：BJFH-2025-采198
磋商时间：2025年7月25日13时30分
磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）

供应商名称	西安龙驹智能科技有限公司	
最终磋商报价 (元)	大写：伍拾贰万贰仟捌佰元正	小写：522800.00元
最高限价：525070.00元		

法定代表人或法人授权委托人签字：胡昌亮

磋商日期：2025年07月25日

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市第十一中学4K精品录播教室

项目编号：BJFH-2025-采198

磋商时间：2025年7月25日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）

序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	合同履行期限	质量保证期
1	资源服务器	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	36700	36700	自合同签订之日起20个工作日内完成供货验收	三年
2	录播视频管理及应用平台	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	38700	38700		
3	非线性编辑工作站	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	16330	16330		
4	广播级非编软件	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	18450	18450		
5	AI课堂分析平台	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	78000	78000		
6	算力授权	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	间	1	8000	8000		
7	录播主机	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	37800	37800		
8	导播系统软件	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	23000	23000		
9	智能跟踪系统	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	18700	18700		
10	教师跟踪摄像机	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	2700	2700		
11	学生跟踪摄像机	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	2700	2700		
12	云台摄像机	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	5	5750	28750		
13	麦克风	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	支	8	400	3200		

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市第十一中学4K精品录播教室

项目编号：BJFH-2025-采198

磋商时间：2025年7月25日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	合同履行期限	质量保证期
14	麦克风支架	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	8	100	800		
15	中控控制面板	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	4300	4300		
16	导播切换台	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	8800	8800		
17	遥控器	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	150	150		
18	电源时序器	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	2250	2250		
19	网络交换机	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	800	800		
20	智慧黑板	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	37850	37850		
21	讲台	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	2000	2000		
22	无线麦克风	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	800	800		
23	电子教鞭	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	支	1	300	300		
24	教学有源音箱	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	对	1	1580	1580		
25	实物展台	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	1780	1780		
26	学生椅	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	60	390	23400		

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市第十一中学4K精品录播教室

项目编号：BJFH-2025-采198

磋商时间：2025年7月25日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）

序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	合同履行期限	质量保证期
27	组合桌	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	6	2500	15000		
28	控制面板	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	6	295	1770		
29	装修部分	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	平方米	90	1200	108000		
30	机柜	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	1780	1780		
31	导播操作台	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	1990	1990		
32	导播间椅	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	6	420	2520		
33	电视机	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	7	3200	22400		
34	安装调试及线材	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	批	1	4500	4500		
最终磋商报价（元）		小写：522800.00 元 大写：伍拾贰万贰仟捌佰元整								

法定代表人或法人授权委托人签字：

胡晓华

磋商日期：2025年07月25日